SCRIPTA

Numéro Scripta : 2408

Auteur(s) : Richard du Bois, fils Robert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'Hôtel-Dieu de Coutances par Richard du Bois, fils Robert, de tout son droit sur le bois du val de la Criquette à Coutances. Il reçoit pour cette donation, faite entre les mains d'Hugues de Morville, 8 livres, 13 sous, 4 deniers tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XVI, p. 13-14.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Ricardus de Bosco, filius Roberti de Bosco, dedi et concessi domui Dei Constanciensi, in puram et perpetuam elemosinam, omne jus quod habebam et habere possem jure hereditario vel heredes mei in bosco de valle de la Crukete, scilicet a bosco canonicorum de Lucerna usque ad collem de Perrella in longum et in una virgata terre in eodem colle et in latum a superiori terra arabili usque ad terram Nicolai de Parco que est in fundo dicte vallis et in undecim pedibus terre in superiori terra arabili. Hoc autem elemosinavi in manu venerabilis patris H., Constanciensis episcopi et me bona fide servaturum et garantizaturum juravi et nisi possem garantizare, teneor ego et heredes mei excambiare ei ad valorem in loco competenti. Pro hac autem concessione et elemosinatione facienda et tenenda, ego recepi octo libras, tredecim solidos et quatuor denarios turonenses, per manum prioris et fratrum predictae domus, de bonis ejusdem hospitalis. Quod ut firmum et stabile perseveret, presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmavi. Actum est hoc anno gratie M° CC° septimo decimo.